АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯБЛОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.08.2019г.     № 28
с.  Яблочное
Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Яблоченского  сельского поселения
                      В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация Яблоченского сельского поселения
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                   1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района
( Приложение №1).
           2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте  Яблоченского сельского поселения.
             И.о .  главы Яблоченского сельского поселения

            Хохольского муниципального района                                        Т.Л. Шилова
 Приложение №1

                                                                                          к постановлению администрации  Яблоченского  сельского поселения

                                                                                                                        от 28.08.2019г. № 28
РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района

	№

п/п
	Адрес  контейнерной площадки
	Количество контейнеров
	Объем мусорных контейнеров

	      1
	Ул. Ленина дом  9, 23,38, 51,52А, 86, 104,124,138
	10
	0,75 куб.м.

	      2
	Ул. 50 лет Октября д.2,24, 52а,64, 73, 78,111,125
	11
	0, 75 куб.м

	      3
	Ул. Память Ильичу уч.2, д.5,д.31,
	3
	0, 75 куб. м

	      4
	Ул. Садовая  д.5,17, 29,
	3
	0, 75 куб. м

	5
	Ул. Заводская д.3,1а
	2
	0, 75 куб.м

	6
	Ул. Лесная д.3
	1
	0, 75 куб.м

	7
	Ул. Ватутина  д.18, 40,54
	3
	0, 75 куб.м

	8
	Ул. Чапаева д.25
	1
	0, 75 куб.м

	9
	Ул. Кольцовская д.1
	1
	0, 75 куб.м

	10
	Пер. Школьный д.1,5
	2
	0, 75 куб.м

	11
	Ул. Кирова д.20, 40,66,80,98,122
	6
	0, 75 куб.м

	Итого
	43